The spuriousness indeed of the six books *De Sacramentis*, seems to admit of little doubt. The Benedictine editors, though they print them among the genuine works of Ambrose, do not venture, after giving the arguments on both sides, to decide in their favour : and the following statement by Cave can scarcely be shaken. “ De Sacramentis libri vi. non tantum
 “ a theologis reformatæ sed et pontificiæ religionis quam pluri-
 “ mis Ambrosio abjudicantur ; scripsisse quidem Ambrosium
 “ libros De Sacramentis certissimum est, qui vero hodie ex-
 “ tant, aut ejus non sunt, aut adeo insigniter interpolati ut no-
 “ vam plane faciem induerint. Desiderantur in his quæ ex
 “ illis citant Augustinus et Bertramus ; aliam exhibent S. Scrip-
 “ turæ versionem, quam qua in genuinis operibus usus est
 “ Ambrosius ; repugnat styli diversitas patre mellifuo indigna ;
 “ repugnant haud pauca a sæculo Ambrosiano aliena. Vidit
 “ hæc omnia ac ingenue agnovit eminentiss. Card. Bona de
 “ Reb. Liturg. lib. i. cap. 7. § 4. ubi hoc opusculum non nisi
 “ ab octavi et noni sæculi scriptoribus tanquam legitimum Am-
 “ brosii foetum laudari fatetur.”

The case is not so strong against the other work, *De Mysteriis*, and the Benedictine editors stiffly maintain its genuineness : yet even of this Walchius writes : “ Ingenii moni-
 “ mentum esse adulterinum satis constat.” See *Answer*, b. iii. ch. 15. Peter Martyr, *Tractat. de Eucharist.* Tiguri, 1557. p. 163. *Disputations at Cambridge, in Foxe*, edit. 1641. vol. ii. p. 764. Ambros. *Opera*, ed. Bened. tom. ii. p. 321. Cave, *Historia Literaria*. Walchius, *Biblioth. Patr.* p. 479.]

Eusebius,) that he is made a new creature, and yet his substance remaineth the same that was before. [See p. 48.]

And St. Augustine^r, about the same time wrote thus: "That which you see in the altar, *is the bread and the cup, which also your eyes do show you.* But faith showeth further, that bread is "the body of Christ, and the cup his blood." Here he declareth four things to be in the sacrament: two that we see, which be bread and wine; and other two, which we see not, but by faith only, which be the body and blood of Christ.

^r Augustinus in *Sermone ad Infantes.*

^s Et mox: "Panis non fit ex uno grano, sed ex multis." [ed. Bened. *Serm.* 271. tom. v. p. 1104.] Et mox: "Illas nubes et ignes quæ fecerint vel assumpserint Angeli, ad significandum quod annuntiabant, quis novit hominum, sicut infantes non nōrunt," &c. [*De Trin.* lib. iii. cap. 10. ed. Bened. tom. viii. p. 804.] Et mox: "Infantes non nōrunt quod in altari ponitur et peracta pietatis celebratione consumitur, unde vel quomodo conficiatur, unde in usum religionis assumatur. Et si nunquam discant experimento vel suo, vel aliorum, et nunquam istam speciem rerum videant, nisi inter celebrationes sacramentorum, cum offertur et datur, dicaturque illis auctoritate gravissima cujus corpus et sanguis sit, nihil aliud credent, nisi omnino in illa specie Dominum oculis apparuisse mortalium, et de latere tali percusso liquorem illum omnino fluxisse." [*De Trin.* lib. iii. cap. 10. ed. Bened. tom. viii. p. 804.] Et ante cap. 4. "Panis et vinum non sanctificantur, ut sint tam magnum sacramentum, nisi per invisibilem operationem Spiritus Sancti." [ed. Bened. tom. viii. p. 798.]